
Ф-05.02-05.04-552/с-2024 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 

 

«09» жовтня 2024 р. м. Житомир № 552/с 
 

По студентському складу 

 

Відповідно до листа МОН № 1/14730-24 від 15.08.2024 "Про обсяги державного 

замовлення в 2024 році за освітніми ступенями бакалавра та магістра", рішення 

Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців 

державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та 

робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 02.10.2024 р. 

№ 8, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2024 році, Правил прийому до 

Державного університету «Житомирська політехніка» у 2024 році. 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 

спеціальністю 101 «Екологія» денної форми навчання з 1 вересня 2024 р. осіб, згідно 

листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 22 серпня 2024 р. № 

44-01.00/1167: 

1. РОЗБИЦЬКУ Ольгу Вікторівну. 

ВСЬОГО:           1 особа 

 

1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 23.01-101.00.1/Б/Д-012-2024 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 318/с від 10.08.2024 р. на ім’я 

РОЗБИЦЬКОЇ Ольги Вікторівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-102-2024 від 09.08.2024 р. 
 

 

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 

 

Проект наказу вносить: 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 



 

ВІЗИ: 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  

08.10.2024 

 

Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 

08.10.2024 

 

Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 

08.10.2024 

 

Декан факультету гірничої справи, 

природокористування та будівництва Володимир КОТЕНКО 

08.10.2024 

 

Студентський ректор Володимир МАКАРУК  

08.10.2024 


